ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH                Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2021

V/v khẩn trương hoàn

 thiện thủ tục đầu tư dự án

 dự kiến bố trí kế hoạch đầu

tư công trung hạn giai đoạn

2021 - 2025

          Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.

Thực hiện nội dung Công văn số 3971/BKHĐT-TH ngày 23/6/2021 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đôn đốc hoàn thiện thủ tục đầu tư Chương

trình mục tiêu quốc gia, dự án dự kiến bố trí kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021 - 2025 (được gửi liên thông trên trục văn bản), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ

quan, đơn vị liên quan khẩn trương hoàn thiện thủ tục đầu tư dự án dự kiến bố trí

kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 theo đề nghị của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên; trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, THp305.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-07-01T16:44:06+0700

		2021-07-01T16:51:00+0700

		2021-07-01T16:51:00+0700

		2021-07-01T16:51:00+0700